
ПОПАСНЯИСЬКА РАЙОННА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ
ЛУГАНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ПОПАСНЯНСЬКА РАЙОННА ВІЙСЬКОВО-ЦИВІЛЬНА 
АДМІНІСТРАЦІЯ ЛУГАНСЬКОЇ ОБЛАСТІ

РОЗПОРЯДЖЕННЯ
голови районної державної адміністрації -  

керівника районної військово-цивільної адміністрації

Про призупинення повноважень тендерного комітету

Керуючись статтею 6 Закону України «Про місцеві державні 
адміністрації», пунктом 8 частини третьої статті 6 Закону України «Про 
військово-цивільні адміністрації», статтею 11 Закону України «Про публічні 
закупівлі», відповідно до ГІримірного положення про тендерний комітет або 
уповноважену особу (осіб), затвердженого наказом Міністерства економічного 
розвитку і торгівлі України від ЗО березня 2016 № 557, у зв язку з визначенням 
уповноваженої особи з питань організації та здійснення публічних закупівель у 
районній державній адміністрації, 
зобов’язую:

призупинити, до окремого розпорядження, повноваження тендерного 
комітету, утвореного відповідно до розпорядження голови районної державної 
адміністрації — керівника районної військово-цивільної адміністрації від 17 
березня 2020 № 520 «Про утворення тендерного комітету».

Голова районної державної 
адміністрації керівник районної
військово-цивільної адміністрації Роман ВЛАСЕНКО


